Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
                                                               Утверждаю
Главный судья СС1К _____________ В.А.Салманов
Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа М – 16-18)
	№
	Участник 
	Команда
	Беговое время
	Разряд
	Место

	1
	 Казак Влад
	Клещ – 2
	5:19
	
	I

	2
	Тюпин Никита
	Клещ – 1
	5:21
	
	II

	3
	Стаепанов Иван
	Азимут – 1 
	5:34
	
	III

	4
	Румянцев Дмитрий
	Клещ – 2
	5:44
	
	4

	5
	Иванов Руслан
	Клещ - 1
	5:51
	
	5

	6
	Степанов Роман
	Азимут – 1 
	5:57
	
	6

	7
	Пантин И.
	Клещ
	10:36
	
	7

	8
	Вегер Артур
	Вибрам
	10:40
	
	8

	9
	Бицко Лев
	Клещ
	10:47
	
	9

	10
	Учинин Павел
	Эдельвейс
	13:17
	
	10

	11
	Василенко Игорь
	Вибрам
	18:39
	
	11

	12
	Пшенников Прохор
	Эдельвейс
	30:21
	
	12

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
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дистанция пешеходная
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	№
	Участник 
	Команда
	Беговое время
	Разряд
	Место

	1
	Султанова Софья
	Клещ – 2
	6:56
	
	I

	2
	Катаева Анна
	Клещ – 1
	7:25
	
	II

	3
	Настич Яна
	Клещ – 2
	9:06
	
	III

	4
	Чеснакова Ольга
	Клещ – 1
	10:44
	
	4

	5
	Панченко Владлена
	Азимут – 1
	11:07
	
	5

	6
	Фатыхова Мария
	Вибрам
	11:50
	
	6

	7
	Сметова Кристина
	Азимут – 1
	15:08
	
	7

	8
	Богомолова Эвелина
	Эдельвейс
	32:42
	
	8

	9
	Киселёва Полина
	Эдельвейс
	Снятие
	
	9

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
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Дистанция – пешеходная (командный зачёт)
(группа МЖ – 16-18)
	№
	Команда 
	Участники
	Время
	Результат
	Место

	1
	Клещ – 2
	Казак Влад
	5:19
	27:05
	I

	
	
	Румянцев Дмитрий
	5:44
	
	

	
	
	Настич Яна
	9:06
	
	

	
	
	Султанова Софья
	6:56
	
	

	2
	Клещ – 1 
	Тюпин Никита
	5:21
	29:21
	II

	
	
	Иванов Руслан
	5:51
	
	

	
	
	Катаева Анна
	7:25
	
	

	
	
	Чеснакова Ольга
	10:44
	
	

	3
	Азимут – 1
	Стаепанов Иван
	5:34
	37:46
	III

	
	
	Степанов Роман
	5:57
	
	

	
	
	Панченко Владлена
	11:07
	
	

	
	
	Сметова Кристина
	15:08
	
	

	4
	Вибрам
	Вегер Артур
	10:40
	41:09
	4

	
	
	Василенко Игорь
	18:39
	
	

	
	
	Фатыхова Мария
	11:50
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	Эдельвейс
	Учинин Павел
	13:17
	1:16:40
	5

	
	
	Пшенников Прохор
	30:21
	
	

	
	
	Богомолова Эвелина
	32:42
	
	

	
	
	Киселёва Полина
	снятие
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
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дистанция пешеходная – связка
(группа МЖ 16 – 18 ММ)
	№
	Команда 
	Участники
	Беговое время
	Снятие
	Место

	1
	Азимут – 1 
	Степанов Роман
Стаепанов Иван
	13:04
	
	I

	2
	Клещ – 1
	Тюпин Никита
Иванов Руслан
	15:48
	
	II

	3
	Клещ – 2
	Казак Влад
Румянцев Дмитрий
	16:03
	
	III

	4
	Вибрам
	Фатыхова Мария
Захаров Захар
	22:17
	
	4

	5
	Вибрам
	Вегер Артур
Рогожников Захар
	27:16
	
	5

	6
	Клещ – 1
	Бицко Лев
Пантин И.
	30:13
	
	6

	7
	Эдельвейс
	Учинин Павел
Пшенников Прохор
	30:22
	
	7

	8
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дистанция пешеходная – связка
(группа МЖ 16 – 18 ЖЖ)
	№
	Команда 
	Участники
	Беговое время
	Снятие
	Место

	1
	Клещ – 2
	Султанова Софья
Настич Яна
	10:44
	
	I

	2
	Клещ – 1
	Катаева Анна
Чеснакова Ольга
	14:53
	
	II

	3
	Азимут – 1
	Панченко Владлена
Сметова Кристина
	21:05
	
	III

	4
	Эдельвейс
	
Богомолова Эвелина
Киселёва Полина

	
	снятие
	4

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
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Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная – связка
(группа МЖ 16 – 18)
	№
	Команда 
	Участники
	Беговое время
	Снятие
	Место

	1
	Клещ – 2
	Султанова Софья
Настич Яна
Султанова Софья
Настич Яна
	26:47
	
	I

	2
	Клещ – 1
	Катаева Анна
Чеснакова Ольга
Катаева Анна
Чеснакова Ольга
	26:47
	
	II

	3
	Азимут – 1
	Панченко Владлена
Сметова Кристина
Панченко Владлена
Сметова Кристина
	34:09
	
	III

	4
	Вибрам
	Фатыхова Мария
Захаров Захар
Вегер Артур
Рогожников Захар
	49:33
	
	4

	5
	Эдельвейс
	Учинин Павел
Пшенников Прохор
Богомолова Эвелина
Киселёва Полина
	
	снятие
	5

	6
	
	
	
	
	

	7
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
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дистанция «Туртехника» 
(группа МЖ – 8-13)
	№
	Команда
	Участник
	Этапы
	Балы
	Место 

	
	
	
	Спелео мир
	Костёр
	Бивуак
	Снайпер
	Скалолаз
	
	

	
	
	
	Время
	Балы
	Время
	Балы
	Время
	Балы
	-
	Балы
	Время
	Балы
	
	

	1
	Вертикаль
	Чакилев Владимир
Татаренко Ярослав
Афонькина Виктория
Радченко Илья
	1:49
	1
	6:43
	3
	1:34
	1
	1
	1
	1 попытка
1:30
	2
	8
	I

	2
	Азимут – 2
	Панченко Владлена
Сметова Кристина
Горбачевский Евгений
Бруй Полина
	ПКВ
	7
	3:20
	1
	2:34
	3
	1
	1
	1 попытка
0:45
	1
	13
	II

	3
	Прибой
	Гляйзер Артур
Гляйзер Маргарита
Дёмин Глеб
Сухарьков Назар
	2:10
	2
	7:01
	4
	2:44
	4
	4
	2
	1 попытка
2:03
	3
	15
	III

	4
	Волна
	Головач Екатерина
Грохотова Дарья
Кизим Данил
Васильева Ева
	2:23
	3
	ПКВ
	5
	1:42
	2
	1
	1
	2 попытка
2:57
	6
	17
	4

	5
	Азимут – 3
	Бабаян Степан
Москвина амелия
Огольцова Анна
Саксина Екатерина
	8:27
	6
	5:41
	2
	штраф 1 балл
6:48
	7
	10
	4
	1 попытка
2:08
	4
	23
	5

	6
	Латур – 2
	Сыйв Влад
Литвин Кирилл
Котев 
Лавриненко Дмитрий
	2:59
	4
	ПКВ
	5
	4:06
	6
	6
	3
	1 попытка
2:27
	5
	23
	6

	7
	Латур – 1
	Маренин Михаил
Кочкин Данил
Руднев Артём
Таранюк Тимур
	4:18
	5
	ПКВ
	5
	3:47
	5
	4
	2
	Срыв
	7
	24
	7
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дистанция «Туртехника» 
(группа МЖ – 14-15)
	№
	Команда
	Участник
	Этапы
	Балы
	Место 

	
	
	
	Спелео мир
	Костёр
	Бивуак
	Снайпер
	Скалолаз
	
	

	
	
	
	Время
	Балы
	Время
	Балы
	Время
	Балы
	-
	Балы
	Время
	Балы
	
	

	1
	Сборная ДДТ
	Коренев Валерий
Балуев Павел
Вайвод Артур
Захаров Захар
	3:49
	1
	ПКВ
	2
	3:21
	1
	1
	1
	1 попытка
1:26
	1
	6
	I

	2
	Армада
	Азаров Иван
Леонтьева Лиза
Чертенкова Настя
Бриндин Владислав
	4:09
	2
	3:02
	1
	6:35
	2
	5
	2
	1 попытка
1:49
	2
	9
	II
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дистанция «Школа безопасности» 
(группа МЖ – 8-13)
	№
	Команда
	Участники
	Время/Штрафы
	Время
	Время штрафов
	Общий результат
	Место 

	
	
	
	ПДД
	Тесты по медицине
	Стрельба
	Топознаки
	Носилки
	Азимут
	Кипячение воды
	Сюрприз 
	
	
	
	

	1
	Юнга Аскольд
	
	1:40/2
	3:50/0
	4:30
	3:30/3
	6:24
	3:00/1
	7:42/0
	2:28/20
	31:44
	4:20
	36:04
	I

	2
	Аскольд 3
	
	1:58/2
	2:18/2
	7:27
	2:55/3
	9:03
	3:05/0
	9:38/0
	3:20/0
	39:44
	1:10
	40:54
	II

	3
	Азимут – 2 
	Панченко Владлена
Сметова Кристина
Горбачевский Евгений
Бруй Полина
	1:50/0
	4:47/0
	7:55
	3:42/1
	20:00
	1:08
	7:00
	4:00
	50:22
	0:10
	50:32
	III

	4
	Латур – 2 
	Сыйв Влад
Литвин Кирилл
Котев Макар
Лавриненко Дмитрий
	1:40/0
	6:55/0
	5:21
	3:35/4
	7:11
	3:20/0
	20:00/0
	2:45/0
	50:47
	0:40
	51:27
	4

	5
	Вертикаль
	Чакилев Владимир
Татаренко Ярослав
Афонькина Виктория Радченко Илья
	2:12/1
	8:12/2
	7:50
	3:09/1
	9:23
	3:00/1
	20:00/1
	2:58/21
	56:44
	4:30
	1:01:14
	5

	6
	Латур – 1
	Маренин Михаил
Кочкин Данил
Руднев Артём
Таранюк Тимур
	2:40/0
	7:42/1
	7:25
	5:35/3
	9:06
	5:33/1
	20:00/0
	2:01/20
	1:00:02
	4:10
	1:04:16
	6

	7
	Прибой
	Гляйзер Артур
Гляйзер Маргарита
Дёмин Глеб
Сухарьков Назар
	2:40/2
	8:39/1
	20:00
	4:23/1
	20:00
	3:10/0
	20:00/0
	8:03/0
	1:26:55
	0:40
	1:27:35
	7

	8
	Волна
	Головач Екатерина
Грохотова Дарья
Кизим Данил
Васильева Ева
	1:54/2
	20:00/1
	20:00
	2:57/3
	20:00
	2:15/0
	20:00/13
	7:00/0
	1:34:06
	3:10
	1:37:16
	8
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(группа МЖ – 14-15)
	№
	Команда
	Участники
	Время/Штрафы
	Время
	Время штрафов
	Общий результат
	Место 

	
	
	
	ПДД
	Тесты по медицине
	Стрельба
	Топознаки
	Носилки
	Азимут
	Кипячение воды
	Сюрприз
	
	
	
	

	1
	Мечта
	
	1:34/0
	7:28/2
	4:12
	4:41/4
	5:32
	3:21
	8:33/0
	3:20/6
	38:41
	2:00
	38:43:00
	I

	2
	Сборная ДДТ
	Коренев Валерий
Балуев Павел
Вайвод Артур
Захаров Захар
	2:00/1
	5:20/0
	4:50
	3:45/0
	8:24
	4:24
	20:00/0
	2:42/0
	51:25
	0:10
	51:25:10
	II

	3
	Армада
	Азаров Иван
Леонтьева Лиза
Чертенкова Настя
Бриндин Владислав
	2:43/2
	8:49/2
	20:00
	3:26/3
	9:09
	3:10
	20:00/1
	6:00/3
	1:13:17
	1:50
	1:3:18:50
	III
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дистанция «Школа безопасности» 
(группа МЖ – 16-18)
	№
	Команда
	Участники
	Время/Штрафы
	Время
	Время штрафов
	Общий результат
	Место 

	
	
	
	ПДД
	Тесты по медицине
	Стрельба
	Топознаки
	Носилки
	Азимут
	Кипячение воды
	Сюрприз
	
	
	
	

	1
	Клещ – 1
	Тюпин Никита
Иванов Руслан
Катаева Анна
Чеснакова Ольга
	1:15/0
	4:08/0
	3:30
	1:24/0
	6:38
	2:57/0
	6:52/0
	2:00/0
	28:44
	0:00
	28:44:00
	I

	2
	Азимут – 1 
	Стаепанов Иван
Степанов Роман
Панченко Владлена
Сметова Кристина
	2:10/2
	4:58/0
	5:58
	3:09/0
	6:30
	1:38/0
	7:53/0
	3:20/3
	35:36
	0:50
	35:36:50
	II

	3
	Клещ – 2
	Казак Влад
Румянцев Дмитрий
Настич Яна
Султанова Софья
	1:05/0
	3:15/0
	6:13
	2:51/3
	8:45
	4:54/1
	6:24/1
	2:20/0
	35:47
	0:50
	35:47:50
	III

	4
	Эдельвейс
	Учинин Павел
Пшенников Прохор
Богомолова Эвелина
Киселёва Полина
	3:39/2
	9:08/1
	8:03
	3:43/2
	8:16
	2:48/0
	20:00/0
	4:25/0
	1:00:02
	0:50
	1:00:02:50
	4

	5
	Вибрам
	Вегер Артур
Василенко Игорь
Фатыхова Мария
Рогожников Захар
	2:10/1
	5:08/1
	8:40
	2:30/2
	20:00
	2:38/0
	20:00/0
	2:17/
	1:03:23
	0:50
	1:03:23:50
	5
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
                                                               Утверждаю
Главный судья СС1К _____________ В.А.Салманов
Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа МЖ 8 – 13 М)
	№
	Участник 
	Команда
	Беговое время
	Место

	1
	Степанов Роман
	Азимут – 2
	2:04
	I

	2
	Татаренко Вячеслав
	Вертикаль
	2:34
	II

	3
	Чакилев Владимир
	Вертикаль
	2:35
	III

	4
	Кошлаков Тимофей
	Аскольд - Юнга
	2:48
	4

	5
	Гляйзер Артур
	Прибой
	2:58
	5

	6
	Лавриненко Дмитрий
	Латур – 2
	3:03
	6

	7
	Таранюк Тимур
	Латур – 1 
	3:10
	7

	6
	Горбачевский Евгений
	Азимут – 2
	3:11
	8

	9
	Белов Савелий
	Аскольд – Юнга
	3:12
	9

	10
	Гтльденбранг 
	Латур – 2
	3:14
	10

	11
	Котев Макар
	Латур – 2
	3:17
	11

	12
	Фролов Виктор
	Аскольд – Юнга 
	3:18
	12

	13
	Александров Артём
	Аскольд – 3
	3:22
	13

	14
	Литвин Кирилл
	Латур – 2
	3:30
	14

	15
	Редько Вячеслав
	Аскольд – 3
	3:32
	15

	16
	Данько Данил
	Аскольд – 3 
	3:33
	16

	17
	Руднев Артём
	Латур – 1
	3:37
	17

	18
	Авченко Евгений
	Аскольд – Юнга
	3:41
	18

	19
	Бабаян Степан
	Азимут – 2
	3:43
	19

	20
	Сычёв Влад
	Латур – 2
	3:47
	20

	21
	Радченко Илья
	Вертикаль
	3:51
	21

	22
	Буга Кирилл
	Латур – 1
	3:53
	22

	23
	Дёмин Глеб
	Прибой
	4:00
	23

	24
	Маренин Михаил
	Латур – 1
	4:01
	24

	25
	Кочкин Данил
	Латур – 1
	4:11
	25

	26
	Кизим Данил
	Волна
	4:27
	26

	27
	Плотников Алексей
	Аскольд – 3
	4:56
	27

	28
	Ефимов Григорий
	Армада
	5:03
	28

	29
	Сухарьков Назар
	Прибой
	5:10
	29

	30
	Филатов Егор
	Армада
	5:20
	30

	31
	Горьков Николай
	Волна
	6:08
	31
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
                                                               Утверждаю
Главный судья СС1К _____________ В.А.Салманов
Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа МЖ 8 – 13 Ж)
	№
	Участник 
	Команда
	Беговое время
	Место

	1
	Панченко Владлена
	Азимут – 2
	3:10
	I

	2
	Сметова Кристина
	Азимут – 2 
	3:36
	II

	3
	Афонькина Виктория
	Вертикаль
	3:58
	III

	4
	Грохотова Дарья
	Волна
	4:06
	4

	5
	Гляйзер Маргарита
	Прибой
	4:08
	5

	6
	Саксина Екатерина
	Азимут – 2
	4:20
	6

	7
	Бруй Полина
	Азимут – 2
	4:21
	7

	8
	Москвина Амелия
	Азимут – 2
	4:51
	8

	9
	Васильева Ева
	Волна
	5:00
	9

	10
	Головач Екатерина
	Волна
	5:05
	10

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
                                                               Утверждаю
Главный судья СС1К _____________ В.А.Салманов
Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа МЖ 14 – 15 М)
	№
	Участник 
	Команда
	Беговое время
	Место

	1
	Войвод Артур
	Сборная ДДТ
	2:31
	I

	2
	Коренев Валерий
	Сборная ДДТ
	2:32
	II

	3
	Залагаев Никита
	Аскольд - Мечта
	2:45
	III

	4
	Захаров Захар
	Сборная ДДТ
	2:49
	4

	5
	Ермоленко Алексей
	Аскольд - Мечта
	2:50
	5

	6
	Васильев Вячеслав
	Аскольд - Мечта
	2:53
	6

	7
	Азаров Иван
	Армада
	3:30
	7

	8
	Балуев Павел
	Сборная ДДТ
	3:59
	8

	9
	Амвросов Сергей
	Аскольд - Мечта
	4:20
	9

	10
	Палкин Александр
	Армада
	4:58
	10

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
                                                               Утверждаю
Главный судья СС1К _____________ В.А.Салманов
Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа МЖ 14 – 15 Ж)
	№
	Участник 
	Команда
	Беговое время
	Место

	1
	Чертенкова Анастасия
	Армада
	4:32
	I

	2
	Краснова Лидия
	Армада
	5:39
	II

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
Первенство г. Владивостока по спортивному туризму и «Школе безопасности» среди обучающихся образовательных учреждений
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа МЖ 8 – 13)
	№
	Команда 
	Участник
	Беговое время
	Общее
время
	Место

	1
	Азимут – 2
	Степанов Роман
	2:04
	12:01
	I

	
	
	Панченко Владлена
	3:10
	
	

	
	
	Горбачевский Евгений
	3:11
	
	

	
	
	Сметова Кристина
	3:36
	
	

	2
	Вертикаль
	Татаренко Вячеслав
	2:34
	12:58
	II

	
	
	Чакилев Владимир
	2:35
	
	

	
	
	Радченко Илья
	3:51
	
	

	
	
	Афонькина Виктория
	3:58
	
	

	3
	Аскольд Юнга
	Кошлаков Тимофей
	2:48
	12:59
	III

	
	
	Белов Савелий
	3:12
	
	

	
	
	Фролов Виктор
	3:18
	
	

	
	
	Авченко Евгений
	3:41
	
	

	4
	Латур – 2
	Лавриненко Дмитрий
	3:03
	13:04
	4

	
	
	Гтльденбранг 
	3:14
	
	

	
	
	Котев Макар
	3:17
	
	

	
	
	Литвин Кирилл
	3:30
	
	

	5
	Латур – 1
	Таранюк Тимур
	3:10
	14:41
	5

	
	
	Руднев Артём
	3:37
	
	

	
	
	Буга Кирилл
	3:53
	
	

	
	
	Маренин Михаил
	4:01
	
	

	6
	Аскольд – 3
	Александров Артём
	3:22
	5:23
	6

	
	
	Редько Вячеслав
	3:32
	
	

	
	
	Данько Данил
	3:33
	
	

	
	
	Плотников Алексей
	4:56
	
	

	7
	Прибой
	Гляйзер Артур
	2:58
	16:16
	7

	
	
	Дёмин Глеб
	4:00
	
	

	
	
	Гляйзер Маргарита
	4:08
	
	

	
	
	Сухарьков Назар
	5:10
	
	

	8
	Волна
	Грохотова Дарья
	4:06
	18:38
	8

	
	
	Кизим Данил
	4:27
	
	

	
	
	Васильева Ева
	5:00
	
	

	
	
	Головач Екатерина
	5:05
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
дистанция пешеходная
(группа МЖ 14 – 15)
	№
	Команда 
	Участник
	Беговое время
	Общее
время
	Место

	1
	Сборная ДДТ
	Войвод Артур
	2:31
	11:51
	I

	
	
	Коренев Валерий
	2:32
	
	

	
	
	Захаров Захар
	2:49
	
	

	
	
	Балуев Павел
	3:59
	
	

	2
	Аскольд Мечта
	Залагаев Никита
	2:45
	12:48
	II

	
	
	Ермоленко Алексей
	2:50
	
	

	
	
	Васильев Вячеслав
	2:53
	
	

	
	
	Амвросов Сергей
	4:20
	
	

	3
	Армада
	Азаров Иван
	[bookmark: _GoBack]3:30
	18:39
	III

	
	
	Палкин Александр
	4:58
	
	

	
	
	Чертенкова Анастасия
	4:32
	
	

	
	
	Краснова Лидия
	5:39
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6
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Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Владивостокский городской Дворец детского творчества»
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
 (группа МЖ 8 - 13)
	№
	Команда 
	Участники
	Места дистанций
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	Дистанция – пешеходная
	Школа безопасности
	Туртехника 
	
	

	1
	Азимут – 2
	Панченко Владлена
Сметова Кристина
Горбачевский Евгений
Бруй Полина
	1
	3
	2
	6
	I

	2
	Вертикаль
	Чакилев Владимир
Татаренко Ярослав
Афонькина Виктория Радченко Илья
	2
	5
	1
	8
	II

	3
	Латур – 2
	Сыйв Влад
Литвин Кирилл
Котев Макар
Лавриненко Дмитрий
	4
	4
	7
	15
	III

	4
	Латур – 1
	Маренин Михаил
Кочкин Данил
Руднев Артём
Таранюк Тимур
	5
	6
	6
	17
	4

	5
	Прибой
	Гляйзер Артур
Гляйзер Маргарита
Дёмин Глеб
Сухарьков Назар
	7
	7
	3
	17
	5

	6
	Волна
	Головач Екатерина
Грохотова Дарья
Кизим Данил
Васильева Ева
	8
	8
	4
	20
	6

	7
	Аскольд Юнга
	
	3
	1
	--
	--
	7

	8
	Азимут – 3
	Бабаян Степан
Москвина амелия
Огольцова Анна
Саксина Екатерина
	--
	--
	5
	--
	8

	9
	Аскольд
	
	6
	2
	--
	--
	9
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 (группа МЖ 14 – 15)
	№
	Команда 
	Участники
	Места дистанций
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	Дистанция – пешеходная
	Школа безопасности
	Туртехника 
	
	

	1
	Сборная ДДТ
	Коренев Валерий
Балуев Павел
Вайвод Артур
Захаров Захар
	1
	2
	1
	4
	I

	2
	Армада
	Азаров Иван
Леонтьева Лиза
Чертенкова Настя
Бриндин Владислав
	3
	3
	2
	8
	II

	3
	Мечта
	
	2
	1
	--
	--
	III

	4
	
	
	
	
	
	
	



Гл. секретарь ______________________ О.П.Береснев                                  16 мая 2021г.
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
(группа МЖ 16 – 18)
	№
	Команда
	Состав 
	Баллы 
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	Пешеходная
	Пешеходная – связка
	Школа безопасности
	
	

	1
	Клещ – 2
	Казак Влад
Румянцев Дмитрий
Настич Яна
Султанова Софья
	1
	1
	3
	5
	I

	2
	Клещ – 1
	Тюпин Никита
Иванов Руслан
Катаева Анна
Чеснакова Ольга
	2
	2
	1
	5
	II

	3
	Азимут – 1
	Стаепанов Иван
Степанов Роман
Панченко Владлена
Сметова Кристина
	3
	3
	2
	8
	III

	4
	Вибрам
	Вегер Артур
Василенко Игорь
Фатыхова Мария
Рогожников Захар
	4
	4
	5
	13
	4

	5
	Эдельвейс
	Учинин Павел
Пшенников Прохор
Богомолова Эвелина
Киселёва Полина
	5
	5
	4
	14
	5

	6
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